920 www.merriam-webster.com

41. a 1 viro

de Pépe-José
un servizio indi-

verum bell.	c 11
veri eunuchis viri illi omnia	d 15 v
triginta viros	f 2
dom, fecus viris	c 15
a virorum illi	g 9
et pueri paci	b 7
fugient	f 2
ma virorum	e 11
viros, & m.	b 7
orum	v 11
um ad Go.	d 19
qui cum erant	6 6
perpetri illi.	c 7 a
Sicilia	13 1
odogonia viri	d 21
erant cum eo	14, d 19
reperi l.	Offex 2, 3, 2
wirorum, quos	d 7
viri, prie	10 v
viri a facie j.	c 10
qui posuerunt	3, 1
aperbi, dicent,	12
, & parvul.	6, b 9
ius Judeis	9, b 9
hobus vir, & m.	b 8
om. viri	a, b 7
not, fecundis	3, b 9
vir, & mal,	Amos 5, c 10
Jud, dicent,	6, b 9
or vi. Juda	Abdia c 7
&c. viri pau.	9
ad proximum	Tana 1, b 5
ad preludium	c 7
scitibus lament.	12
inhabitibus vir	d 13
ibili conticef.	24
bi vir, sex. inc.	16
is interdecoris	3, b 5
ella, ejus con-	5
paratae, portan-	Mich, 2, 22
re, cum porta-	d 11
dictum viri	4, b 4
stis suis?	5, c 7
quicunque vita	7, a 2
vira de senio.	3, a 4
viribus, via	Aug. 2, 6
in medio eot-	Zacch. 1, b 8
rum, qui indu-	d 1
viros genem-	2, a 1
o viris senio.	3, c 8
qui erat indu-	d 10
rus, qui induxit	4, a 1
nubes, qui nubes	6, a 2
inductus, qui	7, a 1
videt viros, qui	c 10
in cogitare iniq-	8, a 9
ui tu, & osmis	d 23
ei viros paucos	11, c 7
me viri, qui	Malachia 3, 17
immunni-	d 19
viri illi in med-	Mac. 3, 18
ii, si fuerint in ea	b 3
virum si induc-	c 29
viros suos	d 31
viribus, qui indu-	46
si de maleitudo-	e 44
ni fuit i bi jud-	6 6
viro villa,	3, c 29
bellatores, qui	e 31
ueri, veri virum	3, a 2
fuimus loquen-	4, a 1
ti, si bellatorum	5, b 1
cupis rati species	2
ad me idem vir	c 2
ri cala, mensur-	d 3
flab, iuxta me	f 4
transfi, per eam	5 8
non habuerit	9 8
retinere, & Ori-	10 8
geni Chaldaea	11 8
ri Judai, quo c	12 8
temperant, res	13 8
til, exerceut	14 8
et cura braccis	15 8
illios, qui miserant	16 8
id est, Sidrach	17 8
et viri, qui in	18 8
viros tolentes	19 8
autem viros illos	20 8

qui spiri*ti*

28 venia

43	leu	quinque	milia	viri	&	f.
42	in	Berigonia	duo	millia	viribus	e. b.
43	a	et	tri	milia	viri	electi
44	6	ex	ei	nisi	odignari	viri
45	23	clegit	Bacchis	viros	implos	d.
46	Vir	filii	si	non	es	qui
47	49	de	parte	Bi	de	illa
48	61	apprehendit	de	illa	regionis	f.
49	62	et	ad	illa	regionis	d.
50	63	et	ad	illa	regionis	f.
51	64	et	ad	illa	regionis	d.
52	65	et	ad	illa	regionis	f.
53	66	et	ad	illa	regionis	d.
54	67	et	ad	illa	regionis	f.
55	68	et	ad	illa	regionis	d.
56	69	et	ad	illa	regionis	f.
57	70	et	ad	illa	regionis	d.
58	71	et	ad	illa	regionis	f.
59	72	et	ad	illa	regionis	d.
60	73	et	ad	illa	regionis	f.
61	74	et	ad	illa	regionis	d.
62	75	et	ad	illa	regionis	f.
63	76	et	ad	illa	regionis	d.
64	77	et	ad	illa	regionis	f.
65	78	et	ad	illa	regionis	d.
66	79	et	ad	illa	regionis	f.
67	80	et	ad	illa	regionis	d.
68	81	et	ad	illa	regionis	f.
69	82	et	ad	illa	regionis	d.
70	83	et	ad	illa	regionis	f.
71	84	et	ad	illa	regionis	d.
72	85	et	ad	illa	regionis	f.
73	86	et	ad	illa	regionis	d.
74	87	et	ad	illa	regionis	f.
75	88	et	ad	illa	regionis	d.
76	89	et	ad	illa	regionis	f.
77	90	et	ad	illa	regionis	d.
78	91	et	ad	illa	regionis	f.
79	92	et	ad	illa	regionis	d.
80	93	et	ad	illa	regionis	f.
81	94	et	ad	illa	regionis	d.
82	95	et	ad	illa	regionis	f.
83	96	et	ad	illa	regionis	d.
84	97	et	ad	illa	regionis	f.
85	98	et	ad	illa	regionis	d.
86	99	et	ad	illa	regionis	f.
87	100	et	ad	illa	regionis	d.
88	101	et	ad	illa	regionis	f.
89	102	et	ad	illa	regionis	d.
90	103	et	ad	illa	regionis	f.
91	104	et	ad	illa	regionis	d.
92	105	et	ad	illa	regionis	f.
93	106	et	ad	illa	regionis	d.
94	107	et	ad	illa	regionis	f.
95	108	et	ad	illa	regionis	d.
96	109	et	ad	illa	regionis	f.
97	110	et	ad	illa	regionis	d.
98	111	et	ad	illa	regionis	f.
99	112	et	ad	illa	regionis	d.
100	113	et	ad	illa	regionis	f.
101	114	et	ad	illa	regionis	d.
102	115	et	ad	illa	regionis	f.
103	116	et	ad	illa	regionis	d.
104	117	et	ad	illa	regionis	f.
105	118	et	ad	illa	regionis	d.
106	119	et	ad	illa	regionis	f.
107	120	et	ad	illa	regionis	d.
108	121	et	ad	illa	regionis	f.
109	122	et	ad	illa	regionis	d.
110	123	et	ad	illa	regionis	f.
111	124	et	ad	illa	regionis	d.
112	125	et	ad	illa	regionis	f.
113	126	et	ad	illa	regionis	d.
114	127	et	ad	illa	regionis	f.
115	128	et	ad	illa	regionis	d.
116	129	et	ad	illa	regionis	f.
117	130	et	ad	illa	regionis	d.
118	131	et	ad	illa	regionis	f.
119	132	et	ad	illa	regionis	d.
120	133	et	ad	illa	regionis	f.
121	134	et	ad	illa	regionis	d.
122	135	et	ad	illa	regionis	f.
123	136	et	ad	illa	regionis	d.
124	137	et	ad	illa	regionis	f.
125	138	et	ad	illa	regionis	d.
126	139	et	ad	illa	regionis	f.
127	140	et	ad	illa	regionis	d.
128	141	et	ad	illa	regionis	f.
129	142	et	ad	illa	regionis	d.
130	143	et	ad	illa	regionis	f.
131	144	et	ad	illa	regionis	d.
132	145	et	ad	illa	regionis	f.
133	146	et	ad	illa	regionis	d.
134	147	et	ad	illa	regionis	f.
135	148	et	ad	illa	regionis	d.
136	149	et	ad	illa	regionis	f.
137	150	et	ad	illa	regionis	d.
138	151	et	ad	illa	regionis	f.
139	152	et	ad	illa	regionis	d.
140	153	et	ad	illa	regionis	f.
141	154	et	ad	illa	regionis	d.
142	155	et	ad	illa	regionis	f.
143	156	et	ad	illa	regionis	d.
144	157	et	ad	illa	regionis	f.
145	158	et	ad	illa	regionis	d.
146	159	et	ad	illa	regionis	f.
147	160	et	ad	illa	regionis	d.
148	161	et	ad	illa	regionis	f.
149	162	et	ad	illa	regionis	d.
150	163	et	ad	illa	regionis	f.
151	164	et	ad	illa	regionis	d.
152	165	et	ad	illa	regionis	f.
153	166	et	ad	illa	regionis	d.
154	167	et	ad	illa	regionis	f.
155	168	et	ad	illa	regionis	d.
156	169	et	ad	illa	regionis	f.
157	170	et	ad	illa	regionis	d.
158	171	et	ad	illa	regionis	f.
159	172	et	ad	illa	regionis	d.
160	173	et	ad	illa	regionis	f.
161	174	et	ad	illa	regionis	d.
162	175	et	ad	illa	regionis	f.
163	176	et	ad	illa	regionis	d.
164	177	et	ad	illa	regionis	f.
165	178	et	ad	illa	regionis	d.
166	179	et	ad	illa	regionis	f.
167	180	et	ad	illa	regionis	d.
168	181	et	ad	illa	regionis	f.
169	182	et	ad	illa	regionis	d.
170	183	et	ad	illa	regionis	f.
171	184	et	ad	illa	regionis	d.
172	185	et	ad	illa	regionis	f.
173	186	et	ad	illa	regionis	d.
174	187	et	ad	illa	regionis	f.
175	188	et	ad	illa	regionis	d.
176	189	et	ad	illa	regionis	f.
177	190	et	ad	illa	regionis	d.
178	191	et	ad	illa	regionis	f.
179	192	et	ad	illa	regionis	d.
180	193	et	ad	illa	regionis	f.
181	194	et	ad	illa	regionis	d.
182	195	et	ad	illa	regionis	f.
183	196	et	ad	illa	regionis	d.
184	197	et	ad	illa	regionis	f.
185	198	et	ad	illa	regionis	d.
186	199	et	ad	illa	regionis	f.
187	200	et	ad	illa	regionis	d.
188	201	et	ad	illa	regionis	f.
189	202	et	ad	illa	regionis	d.
190	203	et	ad	illa	regionis	f.
191	204	et	ad	illa	regionis	d.
192	205	et	ad	illa	regionis	f.
193	206	et	ad	illa	regionis	d.
194	207	et	ad	illa	regionis	f.
195	208	et	ad	illa	regionis	d.
196	209	et	ad	illa	regionis	f.
197	210	et	ad	illa	regionis	d.
198	211	et	ad	illa	regionis	f.
199	212	et	ad	illa	regionis	d.
200	213	et	ad	illa	regionis	f.
201	214	et	ad	illa	regionis	d.
202	215	et	ad	illa	regionis	f.
203	216	et	ad	illa	regionis	d.
204	217	et	ad	illa	regionis	f.
205	218	et	ad	illa	regionis	d.
206	219	et	ad	illa	regionis	f.
207	220	et	ad	illa	regionis	d.
208	221	et	ad	illa	regionis	f.
209	222	et	ad	illa	regionis	d.
210	223	et	ad	illa	regionis	f.
211	224	et	ad	illa	regionis	d.
212	225	et	ad	illa	regionis	f.
213	226	et	ad	illa	regionis	d.
214	227	et	ad	illa	regionis	f.
215	228	et	ad	illa	regionis	d.
216	229	et	ad	illa	regionis	f.
217	230	et	ad	illa	regionis	d.
218	231	et	ad	illa	regionis	f.
219	232	et	ad	illa	regionis	d.
220	233	et	ad	illa	regionis	f.
221	234	et	ad	illa	regionis	d.
222	235	et	ad	illa	regionis	f.
223	236	et	ad	illa	regionis	d.
224	237	et	ad	illa	regionis	f.
225	238	et	ad	illa	regionis	d.
226	239	et	ad	illa	regionis	f.
227	240	et	ad	illa	regionis	d.
228	241	et	ad	illa	regionis	f.
229	242	et	ad	illa	regionis	d.
230	243	et	ad	illa	regionis	f.
231	244	et	ad	illa	regionis	d.
232	245	et	ad	illa	regionis	f.
233	246	et	ad	illa	regionis	d.
234	247	et	ad	illa	regionis	f.
235	248	et	ad	illa	regionis	d.
236	249	et	ad	illa	regionis	f.
237	250	et	ad	illa	regionis	d.
238	251	et	ad	illa	regionis	f.
239	252	et	ad	illa	regionis	d.
240	253	et	ad	illa	regionis	f.
241	254	et	ad	illa	regionis	d.
242	255	et	ad	illa	regionis	f.
243	256	et	ad	illa	regionis	d.
244	257	et	ad	illa	regionis	f.
245	258	et	ad	illa	regionis	d.
246	259	et	ad	illa	regionis	f.
247	260	et	ad	illa	regionis	d.
248	261	et	ad	illa	regionis	f.
249	262	et	ad	illa	regionis	d.
250	263	et	ad	illa	regionis	f.
251	264	et	ad	illa	regionis	d.
252	265	et	ad	illa	regionis	f.
253	266	et	ad	illa	regionis	d.
254	267	et	ad	illa	regionis	f.
255	268	et	ad	illa	regionis	d.
256	269	et	ad	illa	regionis	f.
257	270	et	ad	illa	regionis	d.
258	271	et	ad	illa	regionis	f.
259	272	et	ad	illa	regionis	d.
260	273	et	ad	illa	regionis	f.
261	274	et	ad	illa	regionis	d.
262	275	et	ad	illa	regionis	f.
263	276	et	ad	illa	regionis	d.
264	277	et	ad	illa	regionis	f.
265	278	et	ad	illa	regionis	d.
266	279	et	ad	illa	regionis	f.
267	280	et	ad	illa	regionis	d.
268	281	et	ad	illa	regionis	f.
269	282	et	ad	illa	regionis	d.
270	283	et	ad	illa	regionis	f.
271	284	et	ad	illa	regionis	d.
272	285	et	ad	illa	regionis	f.
273	286	et	ad	illa	regionis	d.
274	287	et	ad	illa	regionis	f.
275	288	et	ad	illa	regionis	d.
276	289	et	ad	illa	regionis	f.
277	290	et	ad	illa	regionis	d.
278	291	et	ad	illa	regionis	f.
279	292	et	ad	illa	regionis	d.
280	293	et	ad	illa	regionis	f.
281	294	et	ad	illa	regionis	d.
282	295	et	ad	illa	regionis	f.
283	296	et	ad	illa	regionis	d.
284	297	et	ad	illa	regionis	f.
285